
PROČ?PROČ?

Ve šk. roce 2022/23

organizujeme pro prváky

ADAPTAČNÍ KURZ

1 500 Kč
uhraďte dle pokynů na
účet školy do 15. 8.
zahrnuje dopravu,
ubytování na dvě noci,
stravování formou plné
penze, pitný režim 

sportovní oblečení a obutí
dovnitř i ven do každého počasí

šátek, psací  potřeby
kartičku zdravotní pojišťovny,

léky, doklady

chceme soudržný a komunikující kolektiv
nastavíme hodnoty a postoje studentů
podpoříme pocit zodpovědnosti za třídu
vytvoříme pocit sounáležitosti
navodíme dobrou atmosféru v kolektivu
 

1.A - 5. až 7. 9. 
1.B - 12. až 14. 9.
1.C - 7. až 9. 9.

sraz vždy v 9:00 u školy
příjezd ve 12:00 ke škole

KONTAKT
Zina Dvořáková, školní metodik prevence
tel.: 777 307 325; e-mail: dvorakova@sos-dcr.cz

 

S SEBOU
CENA

Horský hotel Brans
Malá Morávka

KDY?
KDE?


